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Historisk	snuoperasjon!	
	
For	en	fantastisk	snuoperasjon	vi	har	opplevd	det	siste	året.	Tusen	takk	til	alle	som	har	
bidratt	til	et	historisk	løft	for	Kulturhuset	Vonheim	til	glede	for	Kodal	og	resten	av	
kommunen.	Vi	gleder	oss	til	å	invitere	til	omvisning	og	nyåpning!	
	
For	snart	ett	år	siden	innkalte	det	forrige	hovedstyret	til	krisemøte.	Nedleggelse	av	laget	
og	salg	av	Vonheim	ble	nevnt.	Tilnærmet	ingen	aktivitet,	lite	engasjement,	dårlig	
oppslutning	om	dugnader,	tæring	på	oppsparte	midler,	medlemsflukt,	ingen	tilbud	for	
ungdom,	akutt	behov	for	skifte	av	pumpestasjon,	vinduer	og	dører	på	hele	bygget.	Det	
opplevdes	som	ei	hengemyr.	
	
På	10	måneder	har	vi	snudd	det	hele	fra	krise	til	begeistring,	fra	passivitet	til	handling.	
Det	er	fortsatt	en	stor	jobb	som	må	gjøres,	men	entusiasmen	og	framgangen	er	stor.	
	
Hovedstyret	har	skaffet	til	veie	mellom	2	og	3	millioner	kroner	i	tilskudd,	sponsorstøtte	
og	rabatter	i	2021.	
	
Nærmere	40	(!)	flotte	ungdommer	fra	Andebu,	Kodal	og	Høyjord	har	nå	meldt	seg	til	å	
både	utvikle	og	lede	nye	aktiviteter	for	barn	og	ungdom	på	kulturhuset.	Det	er	helt	
fantastisk!	En	del	av	ungdommene	har	allerede	hatt	flere	møter	eller	deltatt	i	oppussing.	
Det	jobbes	også	med	å	bygge	samarbeid	med	andre	aktører	på	ungdomsfeltet	i	
kommunen.		
	
Da	vi	tok	fatt	på	dette	prosjektet	var	det	liten	tvil	om	at	Kodal	Ungdomslag	hadde	
utfordringer	som	krevde	nye	tanker	og	endring.	All	endring	er	utfordrende.	Nye	
mennesker	kommer	inn,	tenker	kanskje	nye	tanker	eller	snur	opp	ned	på	det	som	har	
vært	det	vante.	Innovasjon	og	utvikling	betyr	som	regel	alltid	brytninger,	uenighet	og	
konflikt.	Kodal	Ungdomslag	er	intet	unntak.	Og	til	tross	for	at	ting	blir	aldri	så	bra	og	er	
positivt	ment,	så	er	garantien	for	at	man	får	kjeft	ett	hundre	prosent	til	stede.	Vi	har	
valgt	å	se	framover	og	glede	oss	over	de	positive	resultatene.	
	
Ungdomslaga	i	Norge	kjennetegnes	av	at	aktivitet	skapes	på	tvers	av	generasjoner,	eller	
at	kunnskap	og	erfaringer	bringes	fra	de	eldre	til	de	yngre,	og	at	de	yngre	bygger	videre	
på	ideene	fra	de	eldre.	Det	er	utrolig	mange	som	har	lagt	ned	enormt	med	tid	og	
engasjement	i	Kodal	Ungdomslag	de	siste	122	åra.	Vi	har	vært	opptatt	av	å	bygge	bru	
mellom	«det	historiske»	og	«det	nye»,	bygge	på	gode	tradisjoner	og	koble	gamle	travere	
og	nye	ildsjeler	sammen.	Det	er	derfor	utrolig	gøy	å	høre	fra	tidligere	formenn,	
tillitsvalgte	og	æresmedlemmer.	Tusen	takk	til	alle	som	har	vært	gode	sparringspartnere	
og	heiagjenger	i	året	som	har	gått.		
	
Det	er	lagt	ned	mellom	5000	og	10	000	dugnadstimer	i	forbindelse	med	oppussing	av	
Kulturhuset	Vonheim	i	2021.	I	tillegg	kommer	alle	timene	knytta	til	den	vanlige	driften	
av	laget	og	aktivitetene.	
	
Kodal	Ungdomslag	har	levert	levende	lokalkultur	siden	1900	på	Kulturhuset	Vonheim.	
Med	verdiene	mangfold,	inkludering,	mestring	og	læring	har	vi	skapt	møteplasser	for	
tusenvis	av	barn,	ungdom	og	voksne	i	bygda.	Ungdomslaget	skal	være	aktivt	og	synlig	–	
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og	ta	lokalt	samfunnsansvar.	I	tillegg	er	det	er	viktig	å	sikre	bærekraft	og	moderne	
løsninger	tilpasset	dagens	behov.	
	
En	ekstra	stor	takk	til:	
Hasås	
Andebu	Sparebank	
Gleditsch	Fargehandel	A/S	
Vestfold	Autolakk	og	Reidar	Standal	
Sparebankstiftelsen	DNB	
Unik	Interiør	og	Teppesenter	og	Paal	Bye	Johansen		
11lyd	og	Frode	Larsen	
Komplett.no	
Sparebanken	Sør	
Amediafondet	og	Sandefjords	Blad	
Teknisk	vidunder	Jan	Erik	Rismyhr	
Arbeidsjern	Arturas	Vaicekauskas	
Malerdronninga	Iris	Opsahl		
Framtidshelten	Lukas	Opsahl	
Byggmester	Gjerstad	AS	
Rørleggerfirma	Trond	Clausen	
Brøytemesterne	Vidar	Vataker	og	Odd	Jonas	Askjem	
Ordfører	Bjørn	Ole	Gleditsch	
Varaordfører	Bjarne	Sommerstad	
	
	
Tusen	takk	for	tilliten	og	innsats	i	året	som	gikk.	
	
	
	

	
Bjørnar	Gaasholt	 	 Frode	Aleksander	Rismyhr	

Styreleder	 	 	 Nestleder	
	
	

Lill	Renate	Ødegaard	 	 Line	Andersen	
Styremedlem		 	 	 Sekretær	

	
	

Christer	Breiseth	Myhre	
Styremedlem	
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Hovedstyret	
	
Styret	
	
I	siste	periode	har	hovedstyret	i	Kodal	Ungdomslag	bestått	av:	
	
Leder:	Bjørnar	Gaasholt	
Nestleder:	Frode	Aleksander	Rismyhr	
Sekretær:	Line	Andersen	
Kasserer:	Tove	Anita	Tveitan	(søkte	fritak	fra	29.09.21)	
Styremedlem:	Lill	Renate	Korneliussen	Ødegaard	
Varamedlem:	Christer	Myhre	
	
Undergruppene	var	representert	av	følgende:	
	
Representant	fra	teatergruppa:	Marita	Hvitstein	
Representant	fra	husstyret	t.o.m.	08.07.21:	Kenneth	Farmen	(søkte	fritak	08.07.21)	
Representant	fra	husstyret	f.o.m.	08.07.21:	Iris	Opsahl	
	
Hovedstyret	fungerte	uten	kasserer	fra	29.09.21.	Oppgavene	ble	ivaretatt	av	leder	og	
nestleder	i	samarbeid	med	regnskapsfører	Ingunn	Aasrum.	
	
Møter	
	
Hovedstyret	har	avholdt	ordinært	årsmøte,	syv	styremøter,	allmøte	for	alle	tillitsvalgte	
og	ekstraordinært	årsmøte.	I	tillegg	kommer	en	rekke	arbeidsmøter	i	forbindelse	med	
rehabilitering	av	Kulturhuset	Vonheim.	
	
13.01.21	(hovedstyremøte,	det	forrige	hovedstyret)	
03-23.02.21	(digitalt	årsmøte,	det	forrige	hovedstyret)	
10.03.21	(hovedstyremøte)	
07.04.21	(hovedstyremøte)	
05.05.21	(hovedstyremøte)	
12.05.21	(saker	med	e-postgodkjenning)	
27.05.21	(ekstraordinært	årsmøte)	
02.06.21	(allmøte	for	alle	tillitsvalgte	i	KUL)	
05.06.21	(saker	med	e-postgodkjenning)	
26.08.21	(hovedstyremøte)	
29.09.21	(hovedstyremøte)	
06.12.21	(hovedstyremøte)	
	
Medlemstall	
	
Antall	medlemmer	totalt:	277	
Antall	betalende	medlemmer:	197	
	
Kodal	Ungdomslag	har	et	dårlig	medlemsregister	(Styreweb).	Systemet	er	lite	intuitivt,	
svært	tungvint	og	lite	brukervennlig.	Dette	har	trolig	ført	til	manglende	fakturering	og	
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innbetaling	over	flere	år.	I	2021	ble	det	også	generert	fakturaer	som	aldri	kom	frem	til	
mottaker	på	grunn	av	dårlig	brukervennlighet	i	medlemssystemet.	Laget	gikk	også	store	
deler	av	året	uten	kasserer	som	hadde	ansvar	for	innkreving	av	kontingent.	
	
Medlemstallet	har	en	viss	nedgang	også	knyttet	til	nedstengning	og	pandemi.	
	
Kodal	Ungdomslag	fikk	flere	nye	medlemmer,	både	enkeltmedlemmer	og	
familiemedlemmer	i	2021.	Dette	skyldes	i	stor	grad	økt	synlighet	eksternt.	
	
Medlemsverving	og	kontingentinnkreving	vil	bli	prioritert	høyere	i	2022.	
	
Æresmedlemmer	
	
Kodal	Ungdomslag	tre	æresmedlemmer:	Thore	Johansen,	Unni	Lill	Halvorsen	og	Gunnar	
Hvitstein.	Kodal	Ungdomslag	gjenopptok	en	gammel	tradisjon	og	sørget	for	julekort	og	
konfekt	på	døra	før	jul.	
	
Politiattest	
	
Hovedstyret	innførte	krav	om	politiattest	i	2021.	Fristen	for	innsending	var	20.	
september.		
	
Alle	frivillige	og	ansatte	fra	fylte	15	år	som	skal	utføre	oppgaver	som	innebærer	et	tillits-	
eller	ansvarsforhold	overfor	personer	under	18	år	på	arrangementer	over	tre	eller	flere	
sammenhengende	dager	er	omfattet	av	kravet	til	politiattest.	Hjemmel	for	innhenting	av	
politiattest	følger	av	Politiregisterforskriften	§	34-1,	jf.	politiregisterloven	§	39,	første	ledd.	
	
Kodal	nærmiljøutvalg	
	
Bjørnar	Gaasholt	(styreleder)	og	Frode	Aleksander	Rismyhr	(nestleder)	representerte	
ungdomslaget	på	møter	i	Kodal	nærmiljøutvalg	(KNMU).	Møtene	ble	avholdt	på	
Kulturhuset	Vonheim.		
	
Ungdomslaget	har	blant	annet	fremmet	endringsforslag	og	diskusjon	om	Sandefjord	
kommunes	stedsanalyse,	fremmet	behov	for	gang-	og	sykkelsti	fra	Kodal	sentrum	til	
Kulturhuset	Vonheim,	utviklingsplan	for	Kodal	sentrum	m.m.	
	
Hælja	Hime	
	
Kodal	Ungdomslag	hadde	ansvar	for	postene	i	Kodal	under	bilrebusløpet	på	Hælja	Hime.	
Laget	fikk	5000	kroner	for	dette.	
	
Vaktmester	og	vaktmesterbolig	
	
Hovedstyret	avviklet	vaktmesterstillingen	fra	1.	august	2021.		
	
Styret	mener	det	er	beklagelig	at	vaktmester	ikke	har	vært	permittert	siden	mars	2020	i	
forbindelse	med	nedstengning	av	kulturvirksomhet	grunnet	covid-19.	
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Det	ble	oppdaget	en	vannlekkasje	i	vaktmesterboligen	våren	2021.	Dette	ble	dekket	av	
forsikringen.	Hovedstyret	valgte	å	videre	å	oppgradere	til	nytt	kjøkken,	åpne	opp	
mellom	stue	og	kjøkken,	samt	montere	panelplater	på	vegger	og	tak	og	nytt	gulv	i	stue	
og	kjøkken.	Byggmester	Gjerstad	sto	for	mye	av	denne	jobben,	i	tillegg	til	arbeider	utført	
av	Jan	Erik	Rismyhr,	Bjørnar	Gaasholt	og	Frode	Aleksander	Rismyhr.		
	
Vaktmesterboligen	vil	bli	leid	ut	til	markedspris	(gjengs	leie)	fra	1.	januar	2022.		
	
Oppgradering	av	Kulturhuset	Vonheim	
	
Hovedfokus	i	2021	var	totalrenovering	av	Kulturhuset	Vonheim.	Renoveringsarbeidet	er	
beskrevet	i	eget	kapittel.	
	
Låneopptak	i	Andebu	Sparebank	
	
I	tråd	med	vedtak	på	ekstraordinært	årsmøte	har	Kodal	Ungdomslag	tatt	opp	totalt	3,5	
millioner	kroner	i	lån	hos	Andebu	Sparebank:	

«Ekstraordinert	årsmøte	gir	hovedstyret	i	KUL	fullmakt	til	å	søke	fullfinansiert	
lånefinansiering	til	prosjektet	med	nødvendige	oppgraderinger	av	tak,	vinduer,	
dører	og	tilbygg	nord	og	sør	i	henhold	til	avtalen	med	byggmester.	Enstemmig	
vedtatt.»	(Vedtak	ekstraordinært	årsmøte	27.05.2021)	

Resultat	utvendig	prosjekt:	Det	ble	tatt	opp	2,5	millioner	kroner	i	lån	til	utvendige	
oppgraderinger.	Prosjektet	er	gjennomført	i	tråd	med	vedtak,	plan	og	budsjettramme.	

«Ekstraordinært	årsmøte	gir	hovedstyret	i	KUL	fullmakt	til	å	søke	finansiering	for	
nødvendige	oppgraderinger	innvendig	inntil	1	mill.	Ekstraordinært	årsmøte	ønsker	
å	øke	beløpet	fra	600.000,-	til	inntil	1	mill.	Enstemmig	vedtatt.»	(Vedtak	
ekstraordinært	årsmøte	27.05.2021) 

Resultat	innvendig	prosjekt:	Det	ble	tatt	opp	1	million	kroner	i	lån	til	innvendige	
oppgraderinger.	Ifølge	planen	som	ble	fremlagt	for	ekstraordinært	årsmøte	er	storsalen,	
lillesalen,	vonheimstua	og	storkjøkkenet	prioritert.	Prosjektet	er	gjennomført	i	tråd	med	
vedtak,	plan	og	budsjettramme.	
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Verdier,	visjoner	og	strategier	
	
Fra	første	styremøte	i	det	nye	hovedstyret	ble	det	lagt	en	strategi	for	å	løfte	Kodal	
Ungdomslag.	Det	gjenstår	fortsatt	utviklingsarbeid,	men	hovedlinjene	for	2021	har	vært:	
	

• Levende	lokalkultur.	
• Kodal	Ungdomslag	er	en	kulturell	møteplass	for	fellesskap,	mangfold,	

inkludering,	mestring	og	læring.	
• Kodal	ungdomslag	skal	ta	lokalt	samfunnsansvar.	
• Vonheim	ungdomslokale	blir	Kulturhuset	Vonheim.	
• Nulltoleranse	for	mobbing.	
• Økt	synlighet,	styrket	omdømme,	inviterende	holdning	i	lokalmiljøet.	
• Innovasjon	og	utvikling:	Lov	å	tenke	stort,	nytt	og	friskt.	
• Skape	aktivitet	for	nye	og	flere	målgrupper	basert	på	interessentanalyser	og	

forretningsmessig	tankegang.	Hva	er	det	marked	for?	Hvilke	trender	kan	passe	
for	ungdomslaget?	

• Markedsføring	og	sponsoravtaler	med	utgangspunkt	i	lagets	bredde	og	helhet.	
• Aktiv	bidragsyting,	tilstedeværelse	og	arbeid	for	ungdomslaget	i	sin	helhet	og	i	

samme	retning	blant	alle	tillitsvalgte.	
• Total	gjennomgang	av	styringsmodeller	og	organisering	av	Kodal	Ungdomslag	

med	mål	om	å	sikre	fremdrift,	gjennomføring,	vekst	og	forankring.	
	
	
Nye	planer	
Hovedstyret	har	brukt	«pausen»	i	pandemien	effektivt,	og	jobbet	med	utvikling	av	flere	
nye	aktiviteter,	med	mål	om	oppstart	og	lanseringer	så	fort	samfunnet	normaliseres	og	
renovering	av	Kulturhuset	Vonheim	nærmer	seg	ferdigstilt.	
	
Hovedstyret	ønsker	også	å	arrangere	et	folkemøte	våren	2022	der	planer	presenteres	og	
lokalmiljøet	inviteres	til	å	bidra.	
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Kommunikasjon	og	samfunnsansvar	
	
Synlighet,	omdømmebygging	og	historiefortelling	basert	på	hele	bredden,	mulighetene	
og	mangfoldet	i	Kodal	Ungdomslag	har	vært	en	tydelig	rød	tråd	i	2021.	Målet	er	vekst,	
innovasjon,	begeistring	og	verdiskapning	for	Kulturhuset	Vonheim.		
	
Nestleder	i	hovedstyret,	Frode	Aleksander	Rismyhr,	leder	PR	og	
kommunikasjonsarbeidet	med	ansvar	for	presse	og	media,	sosiale	medier,	hjemmesider,	
sponsorer,	markedsføring,	informasjon,	politikk	og	samfunnskontakt.	
	
Kodal.no	
Det	er	utviklet	nye	hjemmesider.	Kodal.no	er	nå	et	mer	visuelt	og	levende	nettsted	med	
både	nyhetssaker	fra	bygda	og	informasjon	om	ungdomslaget	og	Kulturhuset	Vonheim.	
	
I	perioden	april	til	desember	2021	hadde	kodal.no	5225	besøkere	og	8954	visninger.	
	
Sosiale	medier	
	
Facebook	
Kodal	Ungdomslag	hadde	en	rekkevidde	på	30	695	personer	og	vokste	fra	522	til	810	
følgere	i	2021.	Det	ble	publisert	totalt	119	innlegg	på	Facebook-siden.	I	tillegg	kommer	
innhold	på	storyen.	
	
Til	sammenligning	var	tallene	i	2020:	20	innlegg,	rekkevidden	på	ca.	11	000	personer	og	
siden	hadde	under	500	følgere.	
	

	
	
Instagram	
En	ny	Instagram-konto	ble	åpnet	28.	februar	2021	og	har	335	følgere.	Dette	øker	jevnt	
og	trutt.	Det	ble	publisert	90	innlegg	i	form	av	bilder	og	film.	I	tillegg	kommer	daglig	
innhold	på	storyen.	
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SnapChat	
Ungdomslaget	er	nå	på	SnapChat.	Brukeren	vil	bli	mer	aktiv	når	ungdomsaktivitetene	
starter	opp.	
	
Youtube	
Kodal	Ungdomslag	har	fått	en	egen	Youtube-kanal.	Her	vil	vi	bygge	opp	et	videoarkiv	fra	
aktivitetene	på	kulturhuset.	
	
Nyhetsbrev	
Kodal	Ungdomslag	sender	nå	ut	jevnlige	nyhetsbrev	digitalt.	Et	nyhetsbrev	per	post	ble	
også	distribuert	i	2021.	
	
	
Samfunnskontakt	
	
	
Ordfører	og	varaordfører	på	besøk	
I	juni	kom	ordfører	Bjørn	Ole	Gleditsch	og	varaordfører	Bjarne	Sommerstad	på	åpning	
av	den	nye	pumpestasjonen.	Med	kake,	rød	løper,	hornmusikk	og	taler	ble	«dassrullen»	
høytidelig	klippet,	før	det	var	klart	for	dorulleken	med	innpakking	av	ordfører	og	
varaordfører.	
	
Samfunnsansvar	
	
	
Hjertestartere	
Med	stort	hjerte	for	bygda	organiserte	Kodal	Ungdomslag	innsamling	for	hjertestarter	
og	alarmskap	til	Kodal	skole	og	Kulturhuset	Vonheim.	Det	ble	samlet	inn	totalt	34	900	
kroner	fra	totalt	116	givere.	Gaven	ble	overrakt	under	den	offisielle	åpningen	av	Kodal	
skole	til	kommunalsjef	for	kunnskap,	barn	og	unge	i	Sandefjord	kommune.	
	
«Noen	vi	bør	spørre»-prosjektet	
Kjenner	du	noen	som	kunne	ha	behov	for	å	bli	sett	eller	bli	spurt?	Kodal	Ungdomslag	har	
120	års	erfaring	med	ungdom	som	ressurs.	Ungdomslaget	gikk	ut	med	oppfordring	til	å	
tipse	oss	om	det	er	unge	eller	voksne	som	føler	seg	ensomme.	Vi	fikk	flere	henvendelser	
og	har	inkludert	flere	nye	fjes.	Oppskriften	på	god	psykisk	helse	og	en	meningsfull	
hverdag	starter	med	det	å	bli	sett,	inkludert	og	føle	seg	nyttig.	
	
Pride	
Kodal	Ungdomslag	investerte	i	regnbueflagg	til	balkongen	på	Kulturhuset	Vonheim.	Vi	
vil	at	det	skal	være	trygt	å	være	homofil	i	Kodal,	Andebu	og	Høyjord.	Siden	1900	har	
laget	vært	arena	for	mangfold	og	inkludering.	Det	betyr	både	mangfold	i	aktiviteter	og	
mennesker.	Det	viktigste	er	at	du	skal	føle	deg	inkludert,	stolt,	trygg	og	verdifull.	Kodal	
Ungdomslag	markerte	Pride-måneden	juni	med	flagg,	oppfordring	til	bevissthet	rundt	
temaet	i	lag	og	foreninger	og	profilering	på	nettsider	og	sosiale	medier.	
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Media	
	
Kodal	Ungdomslag	har	fått	følgende	medieoppslag	i	2021:	
	
29.03.2021	 Spleis	for	hjertestarter	(Sandefjords	Blad)	
26.05.2021	 Grasrotmidler	til	lag	og	foreninger	(Sandefjords	Blad)	
11.06.2021	 Åpning	pumpestasjon	(Sandefjords	Blad)	
28.08.2021	 Ekstrem	oppussing	på	Vonheim	(Sandefjords	Blad)	
14.10.2021	 Dugnadsånd	på	Vonheim	(Sandefjords	Blad)	
27.12.2021	 En	halv	million	til	ny	tribune	(Sandefjords	Blad)	
	
	
Sponsoravtaler	
	
Andebu	Sparebank	og	Hasås	har	vært	sponsorer	i	2021.	Vi	er	i	dialog	med	flere	
sponsorer	om	avtaler	fra	og	med	2022.	
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Barne-	og	ungdomsarbeid	
	
Frode	Aleksander	Rismyhr,	Bjørnar	Gaasholt	og	Tove	Anita	Tveitan	tok	initiativ	til	
oppstart	av	ungdomsaktivitet	høsten	2020.	Målet	var	å	blåse	liv	i	Trevet	som	
samlingssted	for	ungdom.	
	
En	uformell	ungdomsgruppe	så	dagens	lys	tidlig	i	2021	og	deltok	sporadisk	i	oppussing	
av	Trevet	og	noen	få	møter.		
	
Gruppa	har	bestått	av:		
	
Syver	Elias	Rismyhr	
Fritjof	Venås	Gaasholt	
Ida	Marie	Tveitan	
Erik	Rydén	
Sebastian	Stensholt	
Trym	Johannesen	
Eirik	Årset	
Amalie	Ødegård	
Einar	Lunde	Haukland	
Ludvig	Bjørnstad	
Lukas	Vaicekauskas	
Nicklas	Gressmyr	Svensson	
Gorm	Werner	Gran	
Bue	Tobias	Trøim	
Sondre	Årset	
	
Oppussing	av	Trevet	
Trevet	ble	pusset	opp	i	2021.	Lokalene	er	nå	klare	for	åpning	av	tilbud	for	barn	og	unge.	
Vi	har	også	etablert	et	eget	eSport-studio	for	gaming.	
	
Planer	
Når	smittevernsregler	tillater	det	er	målet	å	åpne	opp	tilbud	for	5.-7.	klasse	på	
mandager,	8.-10.	klasse	på	onsdager,	i	tillegg	til	eSport	for	ulike	målgrupper.	Det	er	også	
planlagt	å	arrangere	LAN	(dataparty)	i	storesalen.	
	
Tilskudd	
Sparebankstiftelsen	innvilget	kr	50	000	til	eSport,	og	Amediafondet	(Sandefjords	Blad)	
ga	kr	40	000	til	innkjøp	av	shuffleboard	og	musikkanlegg	på	Trevet.	Sparebanken	Sør	
har	også	gitt	kr	10	000	i	gave	til	ungdomsarbeidet.	
	
Rekruttering	av	ungdom	
Vi	har	nå	nærmere	40	ungdommer	som	ønsker	å	bidra	i	aktiviteter	på	Vonheim.	Dette	vil	
bli	formalisert	våren	2022.	
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eSport	
	
Kodal	Ungdomslag	investerte	100	000	kroner	i	utstyr	og	har	innredet	et	eget	eSport-
studio.	Målet	er	å	lansere	eSport	for	barn,	ungdom	og	voksne	første	halvår	2022.	
	
Det	ble	gjennomført	en	interessentanalyse	i	2021.	44	respondenter	har	registrert	
interesse	for	eSport.	En	uformell	undersøkelse	blant	elevene	ved	Andebu	ungdomsskole	
tilsier	også	at	interessen	er	stor.	
	
Komplett.no	har	bidratt	med	rabatt	på	utstyr,	og	Sparebankstiftelsen	innvilget	kr	50	000	
til	tiltaket.		
	
Ungdomslaget	er	i	gang	med	søknader	om	tilskudd	og	støtte	flere	steder.	
	
Kulturhuset	Vonheim	har	nå	investert	nærmere	100	000	kroner	i	fibertilkobling	og	
omfattende	infrastruktur	i	hele	bygget	-	både	trådløst	og	kablede	aksesspunkt	med	
tanke	på	e-sport	og	gaming.		
	
Jan	Erik	Rismyhr	har	erfaring	fra	eSport-undervisning	ved	Holmestrand	videregående	
skole	og	vil	bistå	med	etablering.	Flere	ungdommer	vil	også	bidra	med	organisering	og	
gjennomføring.		
	
Vi	vil	organisere	både	tilbudet	med	både	ukentlige	treninger,	store	og	små	turneringer,	
LAN	og	samarbeid	med	andre	e-sportklubber.		
	
Fysisk	aktivitet,	lek	og	sosialisering	vil	være	en	viktig	del	av	tilbudet.	Vi	er	opptatt	av	å	
fremme	god	fysisk	og	psykisk	helse	-	og	der	er	ungdomslagets	modell	gjennom	120	år	
uslåelig.		
	
Det	vil	bli	en	treningsavgift	for	deltagelse	på	ukentlig	opplegg,	samt	større	
arrangementer.		
	
Det	er	svært	viktig	at	ikke	tilbudet	om	eSport	blir	ekskluderende	pga.	økonomi,	sosiale	
forskjeller	og	økonomi	i	familiene.	Derfor	håper	vi	på	å	få	finansiert	mest	mulig	utstyr,	
slik	at	alle	kan	delta.	
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Mikrobryggeri	
	
Har	du	lyst	til	å	bli	med	i	et	mikrobryggeri	på	Kulturhuset	Vonheim?	I	2021	ble	det	lagt	
ut	en	helt	uforpliktende	føler,	for	å	sjekke	interessen.	Hittil	har	40	personer	meldt	sin	
interesse!	
	
Bjørnar	Gaasholt	og	Frode	Aleksander	Rismyhr	fikk	ideen	om	et	eget	bryggeri	i	
ungdomslaget.	Planen	er	å	innrede	den	tidligere	herregarderoben	til	bryggeri	i	2022.	
	
Morten	Skoli,	en	erfaren	brygger	og	tidligere	ildsjel	i	ungdomslaget,	har	sagt	seg	villig	til	
å	starte	kursing	og	brygging	med	oss.	Og	tenk	på	mulighetene!	Lanseringskvelder,	
smakekvelder,	bryggekurs,	matopplevelser	–	og	kanskje	til	og	med	turer	både	innen-	og	
utenlands!		
	
Prosjektet	har	gått	litt	saktere	enn	planlagt	grunnet	covid-19	og	oppussing,	men	det	er	
altså	interesse	for	dette.	Så	snart	det	lar	seg	gjøre	å	åpne	igjen,	vil	ungdomslaget	invitere	
til	informasjonsmøte.	Vi	trenger	folk	med	på	laget	som	vil	ta	ideen	videre.	
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Sceneteknikkgruppa	
	
Hovedstyret	har	en	drøm	om	å	bygge	opp	et	eget	miljø	for	lyd,	lys	og	sceneteknikk	på	
Kulturhuset	Vonheim.	I	2021	startet	leder	og	nestleder	i	hovedstyret	planleggingen	av	
gruppa	som	vil	kunne	fungere	som	egne	husteknikere	for	all	kulturaktivitet	på	huset,	
men	også	som	en	aktivitet	i	seg	selv.	
	
Installasjon	og	tilpasninger	av	den	nye	lyd	og	lysriggen	er	en	ypperlig	start	for	denne	
aktiviteten.	Flere	har	allerede	meldt	sin	interesse.	En	profesjonell	tekniker	er	allerede	
koblet	på	–	og	vil	være	en	mentor	for	gruppa.	Så	snart	smittevernsreglene	tillater	det,	og	
infrastrukturen	er	på	plass	vil	vi	lansere	tilbudet.		
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Husstyret	
	
	
Styret 
	
I	siste	periode	har	husstyret	i	Kodal	Ungdomslag	bestått	av:	
	
Leder:	Kenneth	Farmen	(søkte	fritak	08.07.21)	
Leder:	Iris	Opsahl	(fra	08.07.21)	
Styremedlem:	Hans	Chr.	Berge	
Styremedlem:	Torill	Johannessen	(søkte	fritak	08.07.21)	
	
Iris	Opsahl	har	gjort	en	formidabel	jobb	med	renovering	av	Kulturhuset	Vonheim,	og	tok	
over	jobben	som	leder	på	strak	arm.	
	
2021	har	vært	et	annerledes	år	der	mange	har	bidratt	med	vedlikehold	og	oppussing.	
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Teatergruppa	
	

I	siste	periode	har	styret	bestått	av:	

Leder:	Marita	Hvitstein	
Nestleder:	Malin	Kultorp	
Kasserer:	Anette	Svanø	Hafstad	(søkte	fritak	høsten	2021,	styremedlem	Kaja	Lunde	
overtok	kasserervervet)	
Sekretær:	Lillian	Hvitstein-Bogen	
Styremedlemmer:	Camilla	Hvidsten,	Marius	Kultorp	(styremedlem	Line	Grøtte	søkte	
fritak	høsten	2021)	

Vi	har	i	år	jobbet	iherdig	for	å	få	i	gang	teateret	under	Corona-pandemien.	Vi	hadde	
undertegnet	kontrakt	med	Espen	Rolstad	som	regissør,	men	denne	ble	kansellert	
grunnet	jobbsituasjon	i	august	2021.	Vi	jobbet	fortsatt	videre	for	å	finne	ny	regissør	for	
oppstart	og	begynte	å	se	på	utsiden	av	Kodal	for	å	finne	løsninger	og	har	spurt	9	mulige	
kandidater	etter	dette,	men	var	for	sent	ute	etter	gjenåpning.		
Vi	gir	oss	ikke	her	og	jobber	fremdeles	iherdig	for	å	finne	regissør	som	kan	ha	neste	års	
oppsetting.	Teatergruppa	har	hatt	16	styremøter.	
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Tilskudd	og	støtte	
	
Kodal	Ungdomslag	mottok	nesten	1,7	millioner	kroner	i	tilskudd	og	støtte	i	2021.		
	

Tilskuddsordning Sum Øremerking 
Spillemidler Vestfold og Telemark Fylkeskommune        627 000  Utvendig renovering 
Grasrotmidler (Norsk Tipping)          70 093  Frie midler 
Frifond          29 000  Lydmikser 
Amediafondet          40 000  Ungdomsaktivitet 
Sparebankstiftelsen DNB          50 000  eSport 
Sparebankstiftelsen DNB        130 000  Tilsagn i 2018, men ikke fulgt opp 

av teateret. Hovedstyret rakk å 
søke om dispensasjon/utsettelse. 
Lysutstyr scene. 

Andebu Sparebank        500 000  Mobil teleskoptribune 
Rebekka Losje Verdande          10 000  Ungdomsaktivitet 
Sparebanken Sør          10 000  Ungdomsaktivitet 
Spilleautomater        122 691  Frie midler 
Momskompensasjon Lotteri og stiftelsestilsynet          79 343  Frie midler 

Sum     1 668 127    
	
	
I	tillegg	kommer	sponsormidler	og	rabatter.	
	
	 	



___ 

19   
 

Utleie	Kulturhuset	Vonheim	
	
Hovedstyret	har	en	ambisjon	å	øke	leieinntektene	betydelig.	Rehabiliteringen	av	
Kulturhuset	Vonheim	har	allerede	gitt	økt	interesse	for	utleie	i	både	2021	og	2022.	
	
Høsten	2021	ble	det	booket	utleie	for	totalt	150	000	kroner	fordelt	på	seks	måneder	
(august	–	januar).	Til	sammenligning	var	de	totale	leieinntektene	på	kr	40	000	i	2018	og	
kr	16	000	i	2017.	Det	er	ikke	utenkelig	at	Kulturhuset	Vonheim,	med	den	positive	
utviklingen,	kan	nå	opp	mot	300	000	kroner	i	leieinntekter	i	et	normalår.	
	
Kulturhuset	Vonheim	ble	leid	ut	til	10	arrangementer	i	perioden	august	til	desember	
2021.	Dette	ga	107	000	kroner	i	leieinntekter	i	2021.	Noe	utleie	ble	avlyst	grunnet	
smittevernsrestriksjoner.	Hovedstyret	vil	be	om	kompensasjon	for	dette.	
	
Booking	skjer	nå	via	booking@kodal.no.	
	
Det	er	utformet	nye	leiekontrakter	og	prosedyrer	for	sikkerhet	og	vakthold.		
	
Utleien	er	fulgt	opp	og	administrert	av	Jan	Erik	Rismyhr,	Bjørnar	Gaasholt,	Iris	Opsahl	og	
Frode	Aleksander	Rismyhr.	
	
I	2021	har	vi	også	oppgradert	sceneteknisk	infrastruktur	som	gjør	det	brukervennlig	og	
enkelt	for	leietakere	å	benytte	lyd	og	lysutstyr.	Dette	vil	også	gi	økte	inntekter	utover	
grunnleien.	
	
Larvik	og	Sandefjord	veteranvognklubb	har	også	inngått	en	langsiktig	leieavtale	med	
Kodal	Ungdomslag.	De	flytter	nå	all	sin	aktivitet	til	Kulturhuset	Vonheim	og	vil	ha	møter	
på	huset	ca.	annenhver	tirsdag	fra	og	med	2022.	
	
Så	snart	bygget	er	ferdig	pusset	opp	vil	hovedstyret	oppdatere	hjemmesidene	med	nye	
bilder	av	lokalene,	reviderte	leiesatser	–	samt	promotere	lokalene	aktivt	overfor	ulike	
målgrupper.	
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Rehabilitering	av	Kulturhuset	Vonheim	
	
Arbeidet	med	å	oppgradere	og	rehabilitere	Kulturhuset	Vonheim	er	ledet	av	Bjørnar	
Gaasholt	og	Frode	Aleksander	Rismyhr.	
	
Jan	Erik	Rismyhr,	Arturas	Vaicekauskas,	Iris	Opsahl	og	Lukas	Vaicekauskas	har	utgjort	
en	kjerne	i	oppussingsarbeidet.	
	
Interiørkonsulent	Paal	Bye	Johansen	har	bistått	med	profesjonell	rådgivning	og	
tegninger	på	dugnad.	Han	har	også	levert	kjøkken,	gulv,	gardiner,	fliser	og	diverse	utstyr	
til	rabatterte	priser.	
	
I	perioden	februar	til	desember	2021	er	det	nedlagt	nærmere	10	000	dugnadstimer	på	
oppussing.	
	
Tusen	takk	også	til	alle	som	har	hjulpet	til	med	oppussing:	Ivar	Frydenberg,	Ragne	
Frydenberg,	Tove	Anita	Tveitan,	Renate	Korneliussen,	Hans	Christian	Berge,	Irene	
Hvitstein,	Kaja	Lunde,	Lillian	Hvitstein,	Herman	Brathaug,	Syver	Elias	Rismyhr,	Ask	
Gaasholt,	Linda	Årset,	Kristian	Broen,	Dennis	Ydse,	Torstein	Flåm,	Kristina	Standal,	Eirik	
Rydén,	Eirik	Årset,	Sondre	Årseth,	Fritjof	Gaasholt,	Christer	Myhre,	Ida	Marie	Tveitan,	
Tor	Aasrum,	Amalie	Ødegaard,	Einar	Haukland,	Ludvik	Bjørnstad,	Ingunn	Aasrum,	
Reidar	Standal,	Trym	Johannessen,	Kari	Gåsholt,	Anita	Håøy	Andersen,	Gunnar	Anders	
Gåsholt,	Alaa	Mashaan,	Chris	Aena,	Elias,	Tobias	og	Mathias	Rismyhr	(Vi	beklager	hvis	
noen	er	glemt).	
	
Prosjekt	utvendig	rehabilitering	
	
Ekstraordinært	årsmøte	vedtok	hovedstyrets	plan	for	rehabilitering	og	oppgraderinger	
utendørs.	
	
Følgende	arbeider	er	utført	på	bygg	utvendig:	
	
	 Note	 Utført	av	
1. Skiftet	tak	på	hovedbygg	 	 Byggmester	Gjerstad	
2. Montert	støttestolper	balkong	 	 Byggmester	Gjerstad	
3. Skiftet	tak	på	tilbygg	nord	 	 Byggmester	Gjerstad	
4. Skiftet	tak	og	kledning	på	

kjellernedgang	
	 Byggmester	Gjerstad	

5. Skiftet	kledning	tilbygg	nord		 Vedlikeholdsvennlig	
kledning	

Byggmester	Gjerstad	

6. Skiftet	kledning	tilbygg	sør	
	

Vedlikeholdsvennlig	
kledning	

Byggmester	Gjerstad	

7. Skiftet	takrenner	på	hele	bygget	 	 Byggmester	Gjerstad	
8. Beiset	himling	og	stolper	balkong	

	
Himling	nord	og	sør,	
samt	nye	stolper	
gjenstår	beiset,	
fullføres	våren	2022	

Dugnad	
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9. Beiset	bord	under	takrenner	rundt	
hele	bygget	

	 Dugnad	

10. Skiftet	alle	dører	utvendig		 8	innganger	 Byggmester	Gjerstad	
11. Montert	nye	dørpumper	på	alle	

dører	utvendig	
8	innganger	 Ekstern	/	dugnad	

12. Skiftet	vinduer	på	Trevet,	kjøkken	
og	eSport-studio	mot	sør	

10	vinduer.	Utført	
januar	2022	

Byggmester	Gjerstad	

13. Pipehatter	for	ventilasjon	er	
skiftet	

	 Byggmester	Gjerstad	

	
	
Annet	arbeid	på	bygg	utvendig:	
	
	 Note	 Utført	av	
14. Skiftet	gulv	på	balkong	Trevet	 	 Byggmester	Gjerstad	
15. Vasket	teglsteinsvegger	 	 Dugnad	
16. Malt	vinduskarmer	1.etg.	 Påbegynt,	fullføres	

våren	2022	
Dugnad	

17. Installert	11	LED-utelamper	på	
fasade	i	front	

Utelamper	på	Trevet	
og	bakside	bygg	og	
nedgang	kjeller	
gjenstår.	

Dugnad	

18. Fjernet	kabler	til	bingoanlegg	 	 Dugnad	
19. Avsluttet	strøm-abonnement	på	

grusbanen	(sparer	7000	i	året	i	
nettleie)	

	 Dugnad	

	
Pumpestasjon	
	
	 Note	 Utført	av	
20. Ny	pumpestasjon	montert		 	 Rørleggerfirma	

Trond	Clausen	
	
	
Annet	arbeid	utendørs	
	
	 Note	 Utført	av	
21. Demontert	og	solgt	gjerdet	rundt	

den	gamle	barnehagen	
Solgte	for	kr	4000,-	 Dugnad	

22. Bjerker	foran	bygget	er	felt,	og	
kvist	kjørt	i	flisehugger	

	 Dugnad	

23. Trær	rundt	hele	bygget	 Forebygge	mose	og	
tette	takrenner.	Årlig	
rutine	på	å	holde	
vegetasjon	nede	er	
innført.	

Dugnad	

24. Trær	på	parkeringsplass,	mot	
grusbanen	er	felt	

Alle	trær	langs	
grusbanen	mot	veien	

Dugnad	
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felles	våren	2022.	
Åpner	opp	og	
synliggjør	Vonheim	
fra	Trollsåsbrua.	

25. Balkong	er	tømt	for	skrot	 Skal	heretter	ikke	
brukes	som	lager.	
Kafebord	og	stoler	
kommer	på	balkong	
våren	2022.	Nye	
terrassebord	
kommer	våren	2022.	

Dugnad	

	
	
	
Prosjekt	innvendig	rehabilitering	
	
Ekstraordinært	årsmøte	vedtok	hovedstyrets	plan	for	rehabilitering	og	oppgraderinger	
utendørs.	
	
Følgende	arbeider	er	utført	på	bygg	innvendig:	
	
Vonheimstua	
	
	 Note	 Utført	av	
26. Stoppet	lekkasje	i	det	gamle	

kjøkkenet	
	 Ekstern	

27. Revet	kjøkken	og	bardisk	 Solgte	for	kr	1000,-	 Dugnad	
28. Pusset	murvegger	 	 Dugnad	
29. Malt	alle	overflater	 	 Dugnad	
30. Malt	alle	vinduer	 	 Dugnad	
31. Montert	nytt	kjøkken	 	 Dugnad	
32. Nye	takplater	i	systemtak	 	 Dugnad	
33. Malt	rammeverk	i	systemtak	 	 Dugnad	
34. LED-spotter	i	systemtak,	app-styrt	

og	sensorstyrt	
	 Dugnad	

35. Nye	stikkontakter/el-punkt	 	 Dugnad	
36. Nytt	systemtak	i	kjøkkenet		 	 Ekstern	
37. Utbedret	lekkasje	i	radiator	 Dekket	av	forsikring	 Ekstern	
38. Primet	og	skiftet	gulv	 	 Dugnad	
39. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	

sponset	
40. Nye	gardiner	 	 Dugnad	
41. Montert	sprekkpanel	på	

kontrastvegg	
	 Byggmester	Gjerstad	

42. Nytt	listverk	 	 Dugnad	
43. TV	til	bruk	på	møter	og	selskaper	

og	infoskjerm-system	
Monteres	vår	2022	 Dugnad	

44. Nye	dørhåndtak	 	 Dugnad	
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Lillesalen	
	
	 Note	 Utført	av	
45. Malt	alle	overflater	 	 Dugnad	
46. Malt	alle	vinduer	 	 Dugnad	
47. Montert	systemtak	 	 Ekstern	
48. LED-spotter	i	systemtak,	app-styrt	

og	sensorstyrt	
	 Dugnad	

49. Nye	stikkontakter	/	el-punkt	 	 Dugnad	
50. Sprekkpanel	på	kontrastvegg	 	 Byggmester	Gjerstad	
51. TV	til	bruk	på	møter	og	selskaper	

og	infoskjerm-system	
	 Dugnad	

52. Nye	gardiner	 	 Dugnad	
53. Skiftet	gulv	 	 Dugnad	
54. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	

sponset	
55. Nytt	listverk	 	 Dugnad	
56. Nye	dørhåndtak	 	 Dugnad	

	
	
Møterom	/	eSportstudio	
	
	 Note	 Utført	av	
57. Malt	alle	vinduer	 	 Dugnad	
58. Montert	systemtak	 	 Ekstern	
59. Malt	alle	vinduer	 	 Dugnad	
60. Malt	alle	overflater	 	 Dugnad	
61. Sprekkpanel	på	kontrastvegg	 	 Byggmester	Gjerstad	
62. Skiftet	gulv	 	 Dugnad	
63. LED-paneler	i	systemtak,	app-styrt	

og	sensorstyrt	
	 Dugnad	

64. Nye	stikkontakter	/	el-punkt	 	 Dugnad	
65. Bord	til	eSport-maskiner	 Monteres	vår	2022	 Dugnad	
66. LED-strip	 Monteres	vår	2022	 Dugnad	
67. Nettverkskabler	fiber	 	 Dugnad	
68. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	

sponset	
69. Nytt	listverk	 	 Dugnad	
70. Nye	dørhåndtak	 	 Dugnad	

	
	
Storesal	
	
71. Malt	alle	vinduer	 	 Dugnad	
72. Malt	alle	overflater	 	 Dugnad	
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73. Pusset	murvegg	på	tidligere	
klatrevegg	

	 Dugnad	

74. Fjernet	gammel	parkett	 	 Dugnad	
75. Lagt	nytt	gulv	 	 Dugnad	
76. Montert	sprekkpanel	på	

kontrastvegg	
	 Byggmester	Gjerstad	

77. Lagt	opp	skjult	sceneteknisk	
anlegg	i	vegg	

For	lyd	og	lys	 Dugnad	

78. Sceneteknisk	skap	på	salsvegg	 For	lyd	og	lys	 Dugnad	
79. Stikkontakter	/	el-punkt	i	hele	

salen	
	 Dugnad	

80. LED-lamper	på	søyler,	app-styrt	 	 Dugnad	
81. Rengjort	solskjermer	 	 Dugnad	
82. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	

sponset	
83. Nytt	listverk	 	 Dugnad	
84. Sveiset	på	nye	hjul	på	sceneskuffer	 Fullføres	januar	

2022	
Dugnad	

85. Montert	nye	bunnplater	i	
sceneskuffer	

Fullføres	januar	
2022	

Dugnad	

86. Rengjort/støvsugd	under	scene	 Fullføres	januar	
2022	

Dugnad	

87. Ryddet	og	kastet	skrot	fra	
sceneskuffer	

Fullføres	januar	
2022	

Dugnad	

88. Nye	fronter	sceneskuffer	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

89. Nye	dørhåndtak	 	 Dugnad	
	
	
Storkjøkken	og	kjøkkeninngang	
	
90. Bestilt	fliser	vegg	og	gulv	 	 	
91. Mottatt	nytt	kjøkken	 	 	
92. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	

sponset	
93. Solgt	gammelt	kjøkken	og	kokeøy	 Solgt	for	kr	16	000.	

Fullføres	januar	
2022	

	

94. Malt	alle	overflater	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

95. Rengjøre/rense	oppvask-sone	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

96. Systemtak	 Fullføres	februar	
2022	

Ekstern	

97. LED-paneler	i	systemtak,	app-styrt	
og	sensorstyrt	

Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

98. Flislegging	vegg	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	
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99. Flislegging	vegg	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

100. Flytte	radiatorer	 Fullføres	februar	
2022	

Ekstern	

101. Montere	kjøkken	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

102. Nye	dørhåndtak	 	 Dugnad	
	
	
Entré	og	hall	underetasje	
	
103. Male	alle	overflater	 Fullføres	februar	

2022	
Dugnad	

104. Sprekkpanel	i	entré	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

105. Sprekkpanel	kontrastvegg	hall	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

106. Systemtak	 Fullføres	februar	
2022	

Ekstern	

107. LED-spotter	i	systemtak,	app-
styrt	og	sensorstyrt	

Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

108. Garderobe	 	 	
109. Gulv	 	 	
110. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	

sponset	
111. Nye	dørhåndtak		 	 Dugnad	

	
	
Trappeoppgang	fellesareal	
	
112. Male	alle	overflater	 Fullføres	februar	

2022	
Dugnad	

113. Systemtak	 Fullføres	februar	
2022	

Ekstern	

114. Sprekkpanel	kontrastvegg	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

115. LED-spotter	i	systemtak,	app-
styrt	og	sensorstyrt	

Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

116. Gulv	 	 	
117. Lettvegg	nytt	lager	under	trapp	 Fullføres	februar	

2022	
Dugnad	

118. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	
sponset	

119. Nye	dørhåndtak	 	 Dugnad	
	
	
Hall	i	1.	etasje	
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120. Systemtak	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

121. LED-spotter	i	systemtak,	app-
styrt	og	sensorstyrt	

Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

122. Gulv	 	 	
123. Lakkert	dører	 	 Vestfold	Autolakk	

sponset	
124. Nye	dørhåndtak	 	 Dugnad	

	
	
Fiber	/	internett	
	
125. Installert	fiber	Vonheim	og	

vaktmesterbolig	
	 Viken	Fiber	

126. Nettverkskabler	og	WiFi	i	hele	
bygget	

Punkter	i	
Vonheimstua,	
barnehagen,	
lillesalen,	storesalen,	
esportstudio	og	
trevet.	

Dugnad	

127. Installert	to	sentraler	
(underetasje	og	1.etasje)	

	 Dugnad	

	
	
Sal	og	scene	
	
128. Revet	og	fjernet	gamle	kulisser	 	 Dugnad	
129. Revet	sceneloft	(musikerloft)	 Gir	økt	dybde	i	

scenen	
Dugnad	

130. Revet	sideloft	på	scene	på	hver	
side	av	scenen	

Gir	større	sidescene	 Dugnad	

131. Fjernet	gamle	lagerskap	scene	 Gir	mer	plass	 Dugnad	
132. Utvidet	scenegulv	sidescene	 Fullføres	februar	

2022	
Dugnad	

133. Blendet	vinduer	sidescene	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

134. Nytt	sikringsskap	på	sidescene		 Fullføres	mars	2022	 Dugnad	
135. Fjernet	gamle	lysoppheng	i	

scenen	
	 Dugnad	

136. Ny	trusserigg	i	scenen	 Fullføres	februar	
2022	

Ekstern	

137. Installert	tre	nye	scenetekniske	
skap	sidescene	

Knyttet	til	skjult	
anlegg	fra	scene	til	
sal	

Dugnad	

138. Montert	nytt	bakteppe,	
mellomteppe	og	sidetepper	med	
nye	opphengssystemer	

Fullføres	mars	2022	 Dugnad	

139. Montert	nytt	sceneteppe	front	 Fullføres	mars	2022	 Dugnad	
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140. Reddet	tilskudd	fra	
Sparebankstiftelsen	(tilsagn	2018)	

	 Dugnad	

141. Bestilt	og	montert	nytt	lysutstyr	 Digitalstyrt	LED,	
stasjonære	og	
bevegelige	

Dugnad	

142. Bestilt	og	montert	ny	lydmikser	 	 Dugnad	
143. Bestilt	og	montert	ny	lysmikser	 	 Dugnad	
144. Rengjort	lyd	og	lystekniske	

flater	i	sal	og	scene	
	 Dugnad	

145. Lagt	opp	skjult	kabelnettverk	
for	lyd	og	lys	fra	scene	til	salsvegg	

	 Dugnad	

146. Fjernet	gammelt	konvensjonelt	
scenelys	

Stor	besparelse	
strøm	

Dugnad	

147. Justert	og	flyttet	høyttalerflater	
i	trusserigg	sal	

	 Dugnad	/	ekstern	

148. Pusset	ned	scenegulv	 Fullføres	februar	
2022	

Ekstern	

149. Malt	scenegulv	 Fullføres	februar	
2022	

Dugnad	

150. Malt	vegger	og	tak	scene	 	 Dugnad	
151. Fjernet	gammel	tribune	(selges)	 	 Dugnad	
152. Fjernet	alt	av	asfaltdukt	 Brannfarlig	 Dugnad	
153. Ryddet	i	gammel	sceneteknikk	 	 Dugnad	
154. Ryddet	i	verktøy	 	 Dugnad	
155. Oppgradert	sceneskuffer	med	

nye	hjul	og	plater	/	inndelinger	
	 Dugnad	

156. Prosjektert	trapp	fra	scene	til	
nytt	backstage	i	underetasje	
(gamle	barnehagen)	

Fullføres	juni	2022	 Ekstern	

157. Søkt	og	fått	500	000	kroner	til	
mobil	teleskoptribune	

	 Dugnad	

	
	
Varmeanlegg	og	radiatorer	
	
158. Montert	digitalstyring	på	alle	

radiatorer	(30	stk.)	
Gir	en	innsparing	på	
inntil	36	prosent	i	
energiforbruk.	

Dugnad	

159. Service	på	varmepumpe	 	 Ekstern	
160. Luftet	og	sjekket	alle	radiatorer	 	 Dugnad	
161. Installert	digital	smartstyring	av	

varmepumpe	
	 Dugnad	

	
	
	
Ventilasjonsanlegg	
	
162. Skiftet	filter	ventilasjonsanlegg	 	 Ekstern	
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163. Service	ventilasjonsanlegg	 	 Ekstern	
164. Ombygging	ventilasjonskanaler	

på	scenen	
	 Ekstern	

165. Innhentet	tilbud	på	
oppgradering	av	
ventilasjonsanlegg	storesalen	

	 	

166. Innhentet	tilbud	på	ventilasjon	
Trevet,	eSport-studio	og	lillesalen	

	 	

167. Innhentet	tilbud	på	ventilasjon	I	
Vonheimstua	og	greenroom	
(gamle	barnehagen)	

	 	

	
	
Alarmsystem	
	
168. Installert	tyveri-	og	brannalarm	

fra	Verisure	i	hele	bygget.	
	 Ekternt	

	
	
Trevet	
	
169. Malt	alle	overflater	 	 Dugnad	
170. Rengjort	hele	etasjen	 	 Dugnad	
171. LED-spotter	på	hele	Trevet,	

app-styrt	og	sensorstyrt	
	 Dugnad	

172. Flytta	biljardbord	til	Trevet	 	 Dugnad	
173. Skifte	duk	på	biljardbord	 	 Ekstern	
174. Montert	lys	over	biljardbord	 	 Dugnad	
175. Montert	og	satt	inn	LED-lys	i	

skilt	på	taket	på	Trevet	
	 Dugnad	

176. Installert	TV	 	 Dugnad	
177. Installert	shuffleboard	 	 Dugnad	
178. Møbler	 	 Dugnad	
179. Oppussing	kjøkken/kafé	 Fullføres	våren	2022	 Dugnad	

	
	
Annet	
	
180. Scannet	og	digitalisert	alle	

byggtekniske	tegninger	
	 Ekstern	

181. Installert	hjertestarter	 	 Dugnad	
182. Installert	førstehjelpsutstyr	 	 Dugnad	
183. Gedigen	ryddesjau	på	hele	huset	 	 Dugnad	
184. Reparert	lekkasje	i	

guttegarderoben	
	 Dugnad	

	
	 	



___ 

29   
 

Planlagte	arbeider	i	2022	–	2023:	
	

• Skifte	av	vinduer	i	storesal,	lillesal	og	Vonheimstua	
• Skifte	av	storkjøkken	
• Kjølerom	kjøkken	
• Rekkverk	balkong	
• Flislegging	av	gulv	i	alle	fellesarealer	
• Taklys	storesal	
• Lysskilt	fasade	
• Mur	mot	parkering,	ny	trapp	opp	til	bygget,	fjerne	skråning	foran	bygg	
• Elbillader	på	parkering	
• Maling	av	lecamur	
• Belysning	foran	bygget	
• Nye	toaletter	i	1.	etg.	
• Pusse	opp	handicap-toalett	2.	etg.	
• Nytt	kjøkken/kafé	på	Trevet	
• Bryggeri	
• Bygge	ut	lager	på	bakside	av	bygg	
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